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Vuodesta 2020 ei voida varmasti missään yhteydessä kirjoittaa ilman mainin- 
taa elämäämme järisyttäneestä koronavirus-epidemiasta. Ei myöskään, kun 
kirjoitetaan Informaatiotutkimuksen yhdistyksen viime vuoden toiminnas-
ta. Vuosi 2020 käynnistyi normaalisti suunnittelemalla vuoden ja erityisesti 
kevään tapahtumia. Päätimme järjestää toukokuussa informaatioalan kou-
lutukseen keskittyvän kevätseminaarin Seinäjoen ammattikorkeakoulussa. 
Nopeasti muuttuvan epidemiatilanteen vuoksi jouduimme lopulta perumaan 
suunnitellun seminaarin. Yhdistyslain poikkeusmuutoksella pystyimme 
kuitenkin järjestämään yhdistyksen vuosikokouksen virtuaalisesti suunnitel-
tuna aikana. Tämä oli ensimmäinen virtuaalikokous yhdistyksen historiassa ja 
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kokemus siitä oli hyvä. Asialistalla olevat asiat, kuten vuoden 2019 toiminta- 
kertomuksen hyväksyminen ja tilipäätöksen vahvistaminen saatiin hoidettua 
siinä missä normaaleissakin oloissa.  

Vuoden päätapahtumana olivat marraskuun informaatiotutkimuksen 
päivät. Päivien virtuaalista toteutusta ryhdyttiin suunnittelemaan kevään 
kokemusten jälkeen hyvissä ajoin. Oulun yliopistossa järjestettävät Informaa-
tiotutkimuksen päivät olivat yhdistyksen historian ensimmäinen virtuaalinen 
konferenssi. Tapahtuma oli menestys. Tästä suuri kiitos Oulun yliopiston jär-
jestelytoimikunnalle. Kaksipäiväisen konferenssin ohjelma oli tuttuun tapaan 
monipuolinen. Päivien keynote puheenvuoroista vastasivat Oulun yliopiston 
professori Maija-Leena Huotari sekä yliopistonlehtori Terttu Kortelainen. 
Molemmissa kiinnostavissa jäähyväispuheenvuoroissa muisteltiin puhujien 
työuria ja informaatiotutkimuksen kehitystä Suomessa. 

Työryhmiä Informaatiotutkimuksen päivillä oli yhteensä seitsemän ja 
esityksiä oli kaiken kaikkiaan lähes 30. Työryhmissä esiteltiin tuoretta tutki-
musta liittyen tietokäsityksiin, disnormatiiviseen informaatioon, yrittäjyyteen, 
terveystietoon, kirjastopalvelujen kehittämiseen, informaatiolukutaitoon  
sekä informaatiokäyttäytymiseen ja käytäntöihin. Esitysten pidennetyt  
abstraktit ovat luettavissa Informaatiotutkimus-lehden numerosta 2020/2–3. 
Päivillä päästiin myös seurustelemaan ja vaihtamaan kuulumisia virtuaalis-
ten kahvitaukojen ja illallisen merkeissä. Vaikka osallistujat olisivat varmasti 
mielellään tavanneet Oulussa, tapahtuma oli osoitus siitä, että konferensseja 
voidaan järjestää onnistuneesti myös virtuaalisesti. Uskon, että tämä kokemus 
ei jää Informaatiotutkimuksen yhdistyksen viimeiseksi. 

Päivien aikana pidettiin myös yhdistyksen syyskokous. Kokouksessa  
esiteltiin mm. vuoden 2021 toimintasuunnitelma ja valmisteltiin yhdistyk-
sen sääntömuutosta, joka mahdollistaa virtuaaliset kokoukset myös jatkossa.  
Kokouksessa valittiin uusi hallitus yhdistykselle. Uudessa hallituksessa toimi-
vat vuonna 2021 Tuulikki Alamettälä (sihteeri), Heidi Enwald, Kristina Eriks-
son-Backa (varapuheenjohtaja), Laura Korkeamäki, Elina Late, Anna Suorsa 
(taloudenhoitaja) ja Susanna Kouva (opiskelijaedustaja). Varajäseninä toi- 
mivat Noora Hirvonen, Anu Ojaranta, Henri Pitkänen (opiskelijavarajäsen).  
Yhdistyksen puheenjohtajana vuonna 2021 toimii Seinäjoen ammattikorkea- 
koulussa yliopettajana työskentelevä Ari Haasio. 

Informaatiotutkimus-lehteä luotsaavat päätoimittaja Mikael Laakso ja  
toimitussihteeri Harri Ollikainen. Lehdessä julkaistiin vuonna 2020 kiinnos-
tavia tieteellisiä artikkeleita, katsauksia ja kirja-arvosteluja. Lehti on avoi- 
mesti luettavissa tuttuun tapaan journal.fi sivustolla (https://journal.fi/
inf/). Uutuutena on ”Tulevat artikkelit” osio, jossa artikkelit ovat luettavis-
sa jo ennen lehden ilmestymistä. Lehdessä julkaistaan vuoden 2021 aikana  
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kaksi erikoisnumeroa, joista ensimmäisen teemana yhteiskuntatieteiden ja  
informaatioteknologian rajapinnat (2021/3) ja toisen Informaatiotutkimus 40 
vuotta (2021/4). Luvassa on siis kiinnostaa luettavaa! Syksyllä 2021 saamme 
juhlia Informaatiotutkimus-lehden 40. vuotta. 

Minulla oli ilo toimia yhdistyksen puheenjohtajana vuodet 2019 ja 2020. 
Työ on ollut hauskaa ja opettavaista. Kiitän kaikkia yhdistyksessä toimineita  
yhteistyöstä ja tuesta ja toivotan onnea ja iloa uudelle puheenjohtajalle ja  
hallitukselle yhdistyksen luotsaamiseen vuonna 2021. 
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